
Linie am 24.12./31.12. außer Betrieb

  v
Verkehrstag MF Mo Di Do Verkehrstag Do Fr Mo Di Mi Mo Mi Do

Fahrtnummer 001 003 005 007 Fahrtnummer 002 004 008 010 012 014 016 018

Gültig ab : 17.02.13 S S S S Gegenrichtung S S S S S S S S

Verkehrshinweise                     Verkehrshinweise                                         

Sonderzeichen     Sonderzeichen         

Anschluss von Bus S020         7.21 Wilthen Schule                 ab

Cunewalde Schule               ab   7.24  10.10  10.10  10.10 Wilthen Grundschule             12.25  13.33  14.27  14.27  14.27

Cunewalde Erlebnisbad            7.26   |     |     |   Halbendorf (Gebirge)             |    13.48  14.42  14.42  14.42

Cunewalde ehemaliges Postamt     7.27   |     |     |   Weigsdorf-Köblitz Busplatz       |    13.50  14.44  14.44  14.44

Cunewalde Kirche                 7.28   |     |     |   Anschluss an Bus S017          14.44 14.44 14.44

Cunewalde Deutsches Haus         7.29   |     |     |   Weigsdorf-Köblitz Schule         |    13.51 # # #

Weigsdorf-Köblitz Schule         7.31   |     |     |   Cunewalde Deutsches Haus         |    13.53 # # #

Weigsdorf-Köblitz Busplatz       7.32   |     |     |   Cunewalde Kirche                 |    13.54 # # #

Halbendorf (Gebirge)             7.34   |     |     |   Cunewalde ehemaliges Postamt     |    13.55 # # #

Wilthen Grundschule            an   7.50  10.30  10.30  10.30 Cunewalde Erlebnisbad            |    13.56 # # #

Cunewalde Blaue Kugel            |    13.58 # # #

Anschluss von Bus V917 14.08 14.08 14.08

Cunewalde Schule                12.50   |    14.10  14.10  14.10 # # #

Anschluss an Bus S020         15.10 15.10 15.10

Cunewalde Bielebohstraße        14.00  14.12  14.12  14.12

Cunewalde ehem. Schule           |    14.13  14.13  14.13

Cunewalde Oberdorf               |    14.14  14.14  14.14

Cunewalde Neudorf                |    14.16  14.16  14.16

Lauba Oberdorf                   |    14.18  14.18  14.18

Lauba Stadt Hamburg              |    14.19  14.19  14.19

Lauba Niederdorf                 |    14.20  14.20  14.20

Lawalde Am Seniorenhäusl         |    14.23  14.23  14.23

Streitfeld b Löbau               |    14.25  14.25  14.25

Nechen                          14.13  14.29  14.29  14.29

Eiserode Schmiede               14.15  14.31  14.31  14.31

Breitendorf Bus                 14.18  14.34  14.34  14.34

Plotzen Gasthof                 14.21  14.37  14.37  14.37

Neukuppritz                     14.23  14.39  14.39  14.39

Hochkirch August-Bebel-Platz    14.25  14.41  14.41  14.41

Wuischke b Hochkirch           an  14.28  14.44  14.44  14.44

S   fährt an den Schultagen

#   fährt Bus S017 Fahrt 005

S
ch

ü
le

rv
er

ke
h

r

V 920 Schulbus Cunewalde Wilthen


